
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 124025 100176

Февруари 123815 99783

Март 126161 98401

Април 125605 97822

Мај 123892 97466

Јуни 122257 96918

Јули 119684 96289

Август 118151 96364

Септември 117736 96023

Октомври 116874 95752

Ноември 115784 95510

Декември 114979 95768

   на лица евидентирани во 

2015 година

Месец

П Р Е Г Л Е Д

Агенцијата за вработување на Република Македонија


